
UCHWAŁA NR LV/333/2024 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Łoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 344 ze zm.)  Rada Gminy Łoniów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
144 o  powierzchni 0,12 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Skwirzowa, gmina Łoniów. 

§ 2.  

Sprzedaż nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 nastąpi w drodze przetargu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A0F465-D80C-4EA4-A0C2-634207FC64F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nieruchomość gruntowa określona w § 1 uchwały zostanie sprzedana przez Gminę Łoniów.  Zgodę na 
sprzedaż nieruchomości wyraża Rada Gminy w formie uchwały. Sprzedaż nieruchomości przez Gminę 
Łoniów nastąpi w drodze przetargu.  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A0F465-D80C-4EA4-A0C2-634207FC64F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/333/2024 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


